## TRANSPORTE DE CARGA PESADA

## "TRANS ZHIMINCHA S.A."

Avenida de los Alcaldes y Avenida 24 de Mayo.

Teléfono: 2240-663 099940062.

## INFORME DEL GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANS ZHIMINCHA, S.A.

Yo, GLADYS ZHINDON FERNANDEZ. Gerente de la Compañía TRANS ZHIMINCHA ante ustedes señores compañeros informo:

Que durante los primeros meses del año 2012 , las obligaciones a mi encomendadas como gerente de la compañía las he realizado en forma clara v precisa ; cumpliendo con todas las obligaciones a mi encomendadas, cuando los señores socios me lo han solicitado, acatando todas las disposiciones que rige nuestro reglamento interno de la compañía.

Dentro de las obligaciones encomendadas a mi persona informo que el 10 de Mayo del año 2012 asistí a una reunión de trabajo por parte del Sindicato de Choferes del Cañar para tratar sobre asuntos que aquejan a los transportistas en sus distintas modalidades la misma que fue dictada por el Sr. Alberto Arias.- Secretario General de la Federación de Choferes Profesionales del Ecuador.

También se ha dado fiel cumplimiento a los trámites para la cancelación de los aportes y pagos mensuales realizados al IESS, y dando contestación al oficio emitido por dicha entidad con fecha 13 de Julio del 2012 en la que nos solicita que es una obligación que todos los señores accionistas estén afiliados para poder solicitar los certificados de que la empresa este al día en

sus obligaciones patronales. Y de la misma manera las declaraciones tributarias al Servicios de Rentas Internas .

En lo que hace referencia a reuniones de trabajo se les ha comunicado a los señores socios en forma oportuna, sea esta en forma verbal o vía telefónica; así como también los valores de las cuotas mensuales que los socios adeudan a la compañía antes de realizarse cualquier reunión.

Es todo cuanto les puedo informar señores accionistas , sobre mi administración como gerente de la compañía TRANS ZHIMINCHA S.A.

Azogues , 18 de Enero del 2013.

Ing . Gladys Zhindon Fernández.

GERENTE DE TRANS ZHIMINCHA.S.A.



FIRMA AUTORIZADA